
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTO POBĚŽOVICE 
IČO: 00253669 

 

 

 

 

 
 

SCHVÁLENÝ                        

R O Z P O Č ET 

 

2023 

 



2 
 

Rozpočet je finanční plán, který slouží k finančnímu řízení města. Jeho základním úkolem je 

co nejefektivnější využití finančních zdrojů na uspokojení veřejných potřeb, a to nejen přímým 

výkonem služeb pro obyvatelstvo, ale i vytvářením a stabilizací sociálního, kulturního a 

životního prostředí. Rozpočet je sestaven vždy na jedno rozpočtové období, které je shodné s 

kalendářním rokem. Rozpočet města je zpracován v souladu s platnými právními předpisy, 

především zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a 

vyhláškou Ministerstva financí ČR č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, vše v platném znění.  

Rozpočet města Poběžovice je sestaven jako schodkový se saldem -22 458,50 tis. Kč, přičemž 

celkové příjmy po konsolidaci jsou rozpočtovány ve výši 64 943,50 tis. Kč a celkové výdaje po 

konsolidaci ve výši 87 402,00 tis. Kč. Schodek rozpočtu, tedy rozdíl mezi celkovými příjmy po 

konsolidaci a celkovými výdaji po konsolidaci, bude kryt kategorií financování – investičním 

úvěrem a přebytkem hospodaření minulých let. Předpokladem je, že příjmy budou také 

doplněny dotacemi, které případný schodek sníží. Celkové úvěrové zatížení v roce 2023 je 

očekáváno splátkami ve výši 10 379,00 tis. Kč, které budou hrazeny také z přebytku 

hospodaření minulých let a čerpání investičního úvěru bude poníženo o předpokládané přijaté 

dotace. 

Rozpočtové prostředky byly alokovány do těch oblastí, kde je to nejpotřebnější, a kde bude co 

nejlépe uspokojena veřejná potřeba. V roce 2023 má město Poběžovice naplánované tyto 

investiční akce: 

• Výstavba kanalizace v Šitboři II. etapa …………………………. 11.000.000,00 Kč, 

• Rekonstrukce ulic Masarykova, Finská, Otovská, Zahradní ……  15.000.000,00 Kč. 

 

Mezi další akce město zahrnulo opravu povrchu místních komunikací, opravy a vybudování 

nových chodníků,  rekonstrukce bytových domů a nebytových prostor,  rekonstrukce městského 

úřadu, oprava zámku, rekonstrukce školního hřiště, nákup zařízení na technické služby. 

Rozpočet je sestaven se standardní mírou opatrnosti, konzervativním přístupem k příjmové 

stránce a tlakem na úspory ve výdajové stránce. Do rozpočtu je zapracována rezerva na krizová 

opatření, takže rozpočet je připraven na nečekané výdaje typu havárií, přírodních dějů a jiných 

krizových situací. Zároveň je počítáno se zapojováním dotačních prostředků. V rozpočtu jsou 

obsaženy všechny předpokládané finanční vztahy ke státnímu rozpočtu, jakož i finanční vztahy 

ke zřízeným příspěvkovým organizacím a ostatním subjektům přijímajícím dotace z rozpočtu 

města.  

Po celý rok bude prováděna pravidelná, úplná kontrola finančního hospodaření, jejímž cílem je 

účelné a efektivní užití rozpočtových prostředků v souladu s prioritami rozpočtu. Kontrola 

plnění rozpočtu zahrnuje zpracovávání měsíčních přehledů plnění rozpočtu, čtvrtletních výkazů 

hospodaření města a závěrečného účtu města, který schvaluje zastupitelstvo města do června 

následujícího roku. Hospodaření města a výkaznictví podléhá ze zákona přezkumu 

hospodaření, který provádí pracovnice Krajského úřadu Plzeňského kraje. Rozpočet města je 

po celý rok zveřejněn na webových stránkách města. Po skončení roku je zde zároveň zveřejněn 

i závěrečný účet města.  

 

Další informace k rozpočtům minulých let najdete na adrese:     http://monitor.statnipokladna.cz  

http://monitor.statnipokladna.cz/


3 
 

Rozpočet města Poběžovice na rok 2023 - dle položek 
 

     

1. Rozpočtové příjmy:       
     

  
Schválený 

rozpočet                

2022 

Předpoklad 

skutečnosti 

2022 

Schválený 

rozpočet              

2023 
  

Číslo Název paragrafu / položky   Kč (v tis.)   Kč (v tis.)   Kč (v tis.) 

  Rozpočtové příjmy (daně, dotace) – bez odpovídajících paragrafů 45 644,30 46 731,80 52 592,50 

0000 Daňové příjmy 31 078,00 35 300,00 37 314,00 

1111 Daň z příjmu fyzických osob placená plátci 4 300,00 4 465,00 5 248,00 

1112 Daň z příjmu fyzických osob placená poplatníky 200,00 371,00 430,00 

1113 Daň z příjmu fyzických osob vybíraná srážkou 750,00 915,00 1 160,00 

1121 Daň z příjmu právnických osob 6 300,00 6 988,00 7 460,00 

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 1 800,00 2 830,00 1 394,00 

1211 Daň z přidané hodnoty 14 400,00 16 235,00 18 053,00 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 1,00 1,00 1,00 

1337 Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad 0,00 12,00 5,00 

1341 Poplatek ze psů 47,00 48,00 47,00 

1342 Poplatek z pobytu 5,00 9,00 10,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 25,00 26,00 25,00 

1344 Poplatek ze vstupného 0,00 1,00 1,00 

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 1 050,00 1 150,00 1 250,00 

1361 Správní poplatky (stavební, matrika, rybářské lístky, ostatní) 300,00 310,00 300,00 

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 200,00 229,00 220,00 

1511 Daň z nemovitých věcí 1 700,00 1 710,00 1 710,00 

0000 Dotace 14 566,30 11 431,80 15 278,50 

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy SR 0,00 224,00 0,00 

  MF - příspěvek ze státního rozpočtu - kompenzační bonus 0,00 106,00 0,00 

  MF - neinvestiční dotace na volby do zastupitelstev obcí v roce 2022 0,00 84,00 0,00 

  MF - neinvestiční dotace  na volby prezidenta ČR v roce 2023 0,00 34,00 0,00 

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 2 746,30 2 746,30 2 918,50 

  Neinvestiční příspěvek na výkon státní správy (prostřednictvím KÚ PK) 2 746,30 2 746,30 2 918,50 

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 102,00 0,00 

  Státní fond ŽP - neinvestiční příspěvek na vybudování školního pozemku 0,00 102,00 0,00 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 2 200,00 2 862,00 4 070,00 

  Ministerstvo kultury - kostel Šitboř (PZAD) 700,00 680,00 680,00 

  Ministerstvo kultury - Program regenerace MPZ 800,00 580,00 500,00 

  SZIF - neinvestiční dotace na opravu schodů 0,00 0,00 2 000,00 

  MZe - příspěvek na obnovu lesních porostů 0,00 827,00 200,00 

  MV - GŘ HZS - zabezpečení akceschopnosti JPO II  150,00 150,00 150,00 

  MV - GŘ HZS - činnost jednotky JPO II - zásahy, školení, věcné vybavení  0,00 49,00 40,00 

  MPSV - neinvestiční dotace na výkon sociální práce 550,00 476,00 500,00 

  Ministerstvo kulury - neinvestiční dotace na projekt Zámecké slavnosti 2022 0,00 100,00 0,00 



4 
 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 70,00 45,00 60,00 

  Příspěvky od obcí na výkon přestupkové komise  30,00 5,00 20,00 

  Příspěvky od obcí na PO - Hvožďany + Otov  40,00 40,00 40,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 050,00 1 480,00 1 630,00 

  PK - pečovatelská služba - dotace  600,00 618,00 500,00 

  PK - pečovatelská služba - dofinancování 0,00 56,00 0,00 

  PK - neinvestiční dotace pro ZŠ na projekt Školní závody na dračích lodích 0,00 7,00 0,00 

  PK - neinvestiční dotace Revitalizace - Zámecký park Poběžovice 0,00 50,00 0,00 

  PK - neinvestiční dotace Divadelní festival V Kravatě 0,00 40,00 30,00 

  PK - neinvestiční dotace Celková obnova božích muk na pozemku p.č. 1218 20,00 20,00 0,00 

  PK-neinvestiční dotace Konzervace a kopie sousoší Neptuna a Tritona z kašny 110,00 110,00 150,00 

  PK-neinvestiční dotace Restaurování sloupu se sochou Korun. Panny Marie 150,00 150,00 0,00 

  PK - obnova kulturních památek 570,00 0,00 300,00 

  PK - neinvestiční dotace na obnovu kostela sv. Mikuláše v Šitboři 300,00 300,00 300,00 

  PK - neinvestiční dotace Oprava střechy budovy nám. Míru 55 300,00 0,00 300,00 

  PK - neinvestiční dotace Ochranné a věcné prostředky pro JSDHO Poběžovice 0,00 44,00 0,00 

  PK - neinvestiční dotace Rekonstrukce pomníku na p.p.č. 1355 0,00 50,00 50,00 

  PK - neinvestiční dotace Zámecké slavnosti - koncert vážné hudby 0,00 10,00 0,00 

  PK - neinvestiční dotace Informační brožura pro cizojazyčné turisty 0,00 25,00 0,00 

4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních organizací 0,00 12,50 0,00 

  Neinvestiční příspěvek na opravu zámku - Obec Radelfingen 0,00 12,50 0,00 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 136,00 0,00 

  Státní fond ŽP - investiční příspěvek na vybudování školního pozemku 0,00 136,00 0,00 

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 7 500,00 2 624,00 6 000,00 

      MZe - investiční dotace Kanalizace Šitboř II.etapa 5 000,00 0,00 6 000,00 

      Mze - investiční dotace na vyhotovení lesních hospodářských plánů 0,00 124,00 0,00 

  Ministerstvo vnitra - GŘ HZS - pořízení CAS 2 500,00 2 500,00 0,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 200,00 600,00 

  PK - investiční dotace Rekonstrukce školního hřiště 0,00 600,00 600,00 

  PK - investiční dotace Vybudování nové pozemní komunikace v ulici Větrná 0,00 500,00 0,00 

  PK - investiční dotace Pořízení cyklostanic a stojanu na kola 0,00 100,00 0,00 

  Rozpočtové příjmy (ostatní) – dle odpovídajících paragrafů 11 007,10 30 161,80 12 411,00 

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 302,00 447,00 420,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků (pronájem zahrádek a zemědělských pozemků) 302,00 447,00 420,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností  3 003,00 6 936,00 2 003,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (prodej dřeva z městských lesů) 3 000,00 6 933,00 2 000,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků (pronájem honiteb) 3,00 3,00 3,00 

2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 0,00 5,00 0,00 

2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob (pokuta stavební úřad) 0,00 5,00 0,00 

2310 Pitná voda 0,00 0,00 0,00 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí (nájemné CHVaK a.s.) 0,00 0,00 0,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00 0,00 0,00 



5 
 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí (nájemné CHVaK a.s.) 0,00 0,00 0,00 

3311 Divadelní činnost 0,00 39,00 40,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (vstupné) 0,00 32,00 30,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží 0,00 7,00 10,00 

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shromažďování audiovizuál. archiválií 25,00 6,00 10,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (vstupné) 15,00 4,00 5,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží 0,00 2,00 5,00 

2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 10,00 0,00 0,00 

3314 Činnosti knihovnické 2,00 2,00 2,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (členské příspěvky) 2,00 2,00 2,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 200,00 293,00 330,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobnků (zájezdy,vstupné,propagace pouť) 120,00 206,00 250,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (prodej propagačních materiálů, dárk. předmětů a map) 80,00 77,00 80,00 

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí (dřevěné sety, pódium) 0,00 10,00 0,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary (dary např. pouť) 0,00 0,00 30,00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 418,00 446,00 0,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb 0,00 32,00 0,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary  18,00 35,00 0,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady (střecha zámek) 0,00 24,00 0,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (ČNFB, MAS Český les) 400,00 355,00 0,00 

3341 Rozhlas a televize 3,00 3,00 3,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (hlášení místním rozhlasem) 3,00 3,00 3,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků  10,00 8,00 10,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (inzerce v místním zpravodaji) 10,00 8,00 10,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100,00 51,00 0,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (propagace firmy např. pouť) 50,00 21,00 0,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary (dary např. pouť) 50,00 30,00 0,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 0,00 5,00 0,00 

2229 Ostatní přijaté vratky transferů ( VPS - Cykloklub Poběžovice) 0,00 5,00 0,00 

3611 Podpora individuální bytové výstavby 364,00 364,00 364,00 

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí (splátky byty Šandova ul.) 364,00 364,00 364,00 

3612 Bytové hospodářství 4 900,00 4 990,00 5 500,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (platby energií a služeb v byt.domech) 2 600,00 2 300,00 2 800,00 

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí (nájemné z bytů) 2 300,00 2 690,00 2 700,00 

3613 Nebytové hospodářství 578,10 756,80 682,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (paušální výdaje-elektřina, vodné) 11,00 12,00 12,00 

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - nebytové prostory 567,10 564,80 670,00 

  náměstí Míru 47, Poběžovice, podkroví - CETIN 138,80 138,80 139,00 

  náměstí Míru 1, Poběžovice, věž zámku - VANTAGE TOWERS 80,00 80,00 80,00 

  náměstí Míru 55, Poběžovice, 1. NP - CETIN (dříve Český Telecom) 26,40 26,40 26,00 

  náměstí Míru 55, Poběžovice, 3.NP - Hrušková Jana 11,30 11,30 11,00 

  náměstí Míru 50, Poběžovice, 1. NP - Denková Michaela (kadeřnictví) 5,50 5,50 5,00 



6 
 

  náměstí Míru 210, Poběžovice - bankomat České spořitelny 6,00 6,00 8,00 

  Šandova 271, Poběžovice, areál - Kukačka Jaroslav/Rádl 184,90 184,90 185,00 

  Drahotínská 290 (DPS), Poběžovice - Mikolášová Marta 26,40 26,40 26,00 

  Pohraniční stráže 116, Poběžovice - United Networks 1,50 1,50 2,00 

  Šandova 271, Poběžovice, areál - Molinek Jaroslav 15,10 15,10 15,00 

  Šandova 271, Poběžovice, areál - Hausner Petr 24,50 24,50 24,00 

  Šandova 271, Poběžovice, areál - Jendrek Milan 4,70 4,70 5,00 

  Šandova 271, Poběžovice, areál - Lešek Vratislav 4,70 4,70 5,00 

  Šandova 271, Poběžovice, areál - BP-Traťové stavby 28,90 21,60 22,00 

  Šandova 271, Poběžovice, areál - Martin Jedlička 0,00 0,00 18,00 

  Krátká 141, Poběžovice, garáž - Přerostová Jaroslava 0,00 0,00 7,00 

  Krátká 141, Poběžovice, garáž - Huttr Miroslav 0,00 5,00 30,00 

  Krátká 145, Poběžovice, garáž - Skalová Jaroslava 0,00 0,00 7,00 

  Krátká 145, Poběžovice, garáž - Jasanský Pavel 0,00 0,00 8,00 

  Krátká 146, Poběžovice, garáž - Martínek Marek 0,00 0,00 7,00 

  Krátká 146, Poběžovice, garáž - Böhm Petr 0,00 0,00 7,00 

  Masarykova 202, Poběžovice - Fránová Marie 0,00 0,00 9,00 

  Masarykova 202, Poběžovice - Timura Oldřich 0,00 0,00 8,00 

  Masarykova 202, Poběžovice - Kubík Tomáš 0,00 0,00 8,00 

  Náměstí Míru 47 - garáž - Žaloudek Robert 8,40 8,40 8,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady (nebytové prostory nám. Míru 55) 0,00 180,00 0,00 

3632 Pohřebnictví 37,00 53,00 32,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (údržba hřbitova,sečení trávy) 31,00 42,00 26,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků (pronájem hrobového místa) 6,00 11,00 6,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  290,00 14 509,00 2 105,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (příjmy služby města - fakturace) 40,00 40,00 50,00 

2119 Ostatní přijmy z vlastní činnosti (věcná břemena) 0,00 0,00 5,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 9,00 0,00 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 100,00 14 309,00 2 000,00 

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.majetku (traktor, multicara) 150,00 151,00 50,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 10,00 8,00 10,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (prodej popelnic, odpadových pytlů) 10,00 8,00 10,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních) 1,00 1,00 1,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (tašky na tříděný odpad) 1,00 1,00 1,00 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 1,00 12,00 21,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (prodej kompostu) 0,00 12,00 20,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (košíky, pytlíky na bioodpad) 1,00 0,00 1,00 

3729 Ostatní nakládání s odpady 225,00 266,00 270,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (výkup železa, papíru) 25,00 20,00 20,00 

2324 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené (platby EKO-KOM za tříděný odpad) 200,00 246,00 250,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 21,00 0,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady (strom park) 0,00 21,00 0,00 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4351 Osob. asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 300,00 412,00 380,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (platby pečovatelské služby + obědy) 300,00 375,00 380,00 

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary (COOP - vchodové dveře) 0,00 37,00 0,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 10,00 2,00 5,00 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů (přestupky) 10,00 2,00 5,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 105,00 208,00 10,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (dovoz vody) 5,00 8,00 10,00 

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary (Scania) 0,00 100,00 0,00 

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.majetku (LIAZ) 100,00 100,00 0,00 

6171 Činnost místní správy 71,00 117,00 81,00 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (zpracování účetnictví, fax, kopírování) 70,00 62,00 70,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (čísla popisné) 0,00 1,00 0,00 

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí (zasedací místnost) 1,00 1,00 1,00 

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinv. majetku 0,00 40,00 0,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady (testy COVID) 0,00 13,00 0,00 

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.majetku (Peugeot 306) 0,00 0,00 10,00 

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 110,00 70,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady (PK - ubytování ukrajinců) 0,00 110,00 70,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2,00 2,00 2,00 

2141 Příjmy z úroků 2,00 2,00 2,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50,00 89,00 60,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů (příspěvek do sociálního fondu) 50,00 89,00 60,00 

Rozpočtové příjmy celkem: 56 651,40 76 893,60 65 003,50 

Rozpočtové příjmy celkem po konsolidaci:  56 601,40 76 804,60 64 943,50 



8 
 

Rozpočet města Poběžovice na rok 2023 - dle položek 

 
     

2. Rozpočtové výdaje:       
     

  
Schválený 

rozpočet                

2022 

Předpoklad 

skutečnosti 

2022 

Schválený 

rozpočet              

2023 
  

Číslo Název paragrafu / položky   Kč (v tis.)   Kč (v tis.)   Kč (v tis.) 

1014 Ozdravování hosp.zvířat, polních a spec.plodin a zvláštní veter. péče 11,00 1,00 6,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného (krmivo pro psy) 1,00 0,00 1,00 

5169 Nákup ostatních služeb (odchyt a umístění v útulku) 10,00 1,00 5,00 

1031 Pěstební činnost 700,00 1 548,00 1 105,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 100,00 50,00 50,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (nákup sazenic, morsuvin, latě apod.) 130,00 424,00 95,00 

5169 
Nákup ostatních služeb (výsadba,ošetření,ožínání,úklid klestu,oplocenky - 

fakturace) 
450,00 981,00 900,00 

5171 Opravy a udržování (oplocenky) 20,00 93,00 60,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 641,00 2 047,00 768,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (kamenivo) 25,00 0,00 0,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací (SMS a MMS - fotopasti) 6,00 8,00 8,00 

5169 Nákup ostatních služeb (náklady na těžbu dřeva v městských lesích) 1 600,00 2 039,00 750,00 

5171 Opravy a udržování (lesní cesty) 10,00 0,00 10,00 

1036 Správa v lesním hospodářství 312,00 351,00 336,00 

5169 Nákup ostatních služeb (výkon OLH - odborný lesní hospodář) 312,00 351,00 336,00 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 4,50 4,50 5,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (příspěvek SVOL) 4,50 4,50 5,00 

1070 Rybářství 40,00 45,00 45,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům (ČRS MO Poběžovice) 40,00 45,00 45,00 

2143 Cestovní ruch 265,00 230,00 240,00 

5169 Nákup ostatních služeb (informační materály - mapy, propag. materiály apod.) 30,00 0,00 10,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (příspěvek Euroregion Šumava) 5,00 5,00 5,00 

5329 Ostatní neinv. transfery veřej. rozp. územ. úrov. (Mikroregion Dobrohost) 230,00 225,00 225,00 

2212 Silnice 9 170,00 10 057,00 17 171,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (štěrk, asfalt, posypová sůl, značky apod.) 100,00 19,00 100,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby (administrace výběrového řízení) 50,00 0,00 50,00 

5169 Nákup ostatních služeb (doprava, bagr) 20,00 9,00 20,00 

5171 Opravy a udržování (opravy komunikací ) 3 000,00 2 790,00 2 000,00 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům (správní poplatek za změnu stavby) 0,00 1,00 1,00 

6121 Budovy,stavby a haly (Větrná ul., Masarykova ul., Finská, Otovská, Zahradní) 6 000,00 7 238,00 15 000,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 724,00 1 964,00 1 074,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného (štěrk, obrubníky, dlažba apod.) 100,00 39,00 50,00 

5163 Služby peněžních ústavů (polní cesta k židovskému hřbitovu) 4,00 4,00 4,00 



9 
 

5169 Nákup ostatních služeb (doprava,skládání materiálu,práce VZV,úklid cesty) 20,00 17,00 20,00 

5171 Opravy a udržování (opravy chodníků a parkovišť) 500,00 1 699,00 500,00 

6121 Budovy, haly a stavby (nový chodník Drahotínská ul.) 100,00 0,00 500,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení (cyklostanice) 0,00 205,00 0,00 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 50,00 33,00 0,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného (autobusové zastávky) 40,00 15,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb (doprava, zemní práce) 10,00 18,00 0,00 

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,00 46,00 50,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený (dopravní značení) 0,00 46,00 50,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 100,00 95,00 103,00 

5213 Výdaje na dopravní územní obslužnost (příspěvek na cyklobus) 45,00 40,00 50,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům (příspěvek na dopravní obslužnost) 55,00 55,00 53,00 

2310 Pitná voda 921,00 430,00 1 228,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného  (savo) 3,00 0,00 3,00 

5169 Nákup ostatních služeb (zpracování majet. evidence, omezení užívání nemovitosti) 10,00 25,00 20,00 

5171 Opravy a udržování (vodojem, nebyt.prostory) 100,00 400,00 500,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územ. úrov. (VSOD) 8,00 5,00 5,00 

6121 Budovy, haly a stavby (připojení vrtu + úpravna vody) 800,00 0,00 700,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 12 158,00 3 360,00 11 460,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného   0,00 0,00 10,00 

5141 Úroky vlastní 158,00 340,00 350,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 0,00 20,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb  0,00 0,00 0,00 

5171 Opravy a udržování (všeobecné opravy - Fond oprav) 0,00 0,00 100,00 

6121 Budovy, haly a stavby (kanalizace Šitboř) 12 000,00 3 000,00 11 000,00 

3111 Mateřské školy 1 284,00 1 335,00 1 815,00 

5139 Nákup materiálu 127,00 180,00 10,00 

5151 Studená voda 0,00 0,00 0,00 

5154 Elektrická energie 0,00 0,00 0,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací (SMS - zabezpečovací zařízení) 2,00 1,50 2,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění majetku) 43,00 38,50 40,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby  10,00 0,00 10,00 

5169 Nákup ostatních služeb (veřejnosprávní kontroly) 0,00 13,00 30,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 102,00 1 102,00 1 723,00 

501330 Kuchyňské potřeby  0,00 0,00 0,00 

501360 Učební pomůcky 15,00 15,00 15,00 

501340 Oděv, obuv 6,00 8,00 10,00 

501370 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25,00 13,20 100,00 

501380 Úklidové prostředky 95,00 50,00 50,00 

501390 Ostatní materiál 130,00 155,27 160,00 

502310 Vodné a stočné 66,00 62,00 70,00 

502330 Plyn  165,00 165,00 540,00 



10 
 

502340 Elektrická energie 160,00 160,00 240,00 

502370 PHM 0,00 0,00 0,00 

511310 Opravy a udržování 113,50 65,00 60,00 

511320 Opravy programového vybavení 5,00 20,00 25,00 

518310 Poštovné 1,00 1,00 1,00 

518320 Telefon a internet 25,00 24,00 30,00 

518370 Školení a vzdělávání 5,00 5,00 10,00 

518380 Zpracování dat 80,00 50,00 50,00 

518390 Ostatní služby 110,00 160,00 160,00 

521310 Hrubá mzda 60,00 91,00 130,00 

524310 Zákonné sociální pojištění 14,90 22,57 32,30 

524320 Zákonné zdravotní pojištění 5,40 8,20 11,70 

527420 FKSP 1,20 1,82 3,00 

518330 Daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 

549390 Pojištění majetku 10,00 15,94 16,00 

569300 Bankovní poplatky 8,00 8,00 8,00 

569390 Ostatní finanční náklady - asitenti pedagoga, logopedie 0,00 0,00 0,00 

525390 Zákonné pojištění zaměstnavatele 1,00 1,00 1,00 

538300 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 0,00 

3113 Základní školy 3 785,00 5 512,00 5 485,00 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00 5,00 0,00 

5137 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (přenosné branky, venkovní tabule, 

fóliovník) 
0,00 86,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 10,00 42,00 50,00 

5169 Nákup ostatních služeb  10,00 144,00 40,00 

5171 Opravy a udržování (oprava střechy) 50,00 0,00 30,00 

5194 Věcné dary (pro prvňáčky, pasování čtenářů) 15,00 14,00 15,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 200,00 3 200,00 4 050,00 

501150 Učebnice, učební pomůcky 70,00 54,38 60,00 

501151 Zákony, předpisy, tisk 25,00 4,54 6,00 

501160 Čistící prostředky 80,00 79,24 85,00 

501170 Kancelářský materiál, tisky, papíry 35,00 29,41 30,00 

501180 Ostatní materiál provozní 190,00 160,00 180,00 

  Operativní materiál 1.000-3.000 Kč 120,00 72,43 75,00 

501233 Ochranné prostředky zaměstnanců 20,00 2,86 5,00 

501600 DHM 3.000-40.000 Kč (ZŠ) 300,00 85,79 280,00 

501600 DHM 3.000-40.000 Kč (ŠJ) 80,00 0,00 0,00 

502110 Plyn 500,00 1 304,00 1 300,00 

502120 Elektrika 270,00 300,00 300,00 

502130 Voda 120,00 105,00 115,00 

503100 Spotřeba PHM 0,00 4,20 5,00 

511100 Opravy a údržba (ZŠ) 170,00 54,10 500,00 



11 
 

511200 Opravy a údržba (ŠJ) 50,00 30,00 0,00 

511150 Výměna podlahové krytiny 90,00 50,00 0,00 

511111 Výmalba 50,00 20,00 0,00 

512110 Cestovné - zaměstnanci 30,00 7,00 20,70 

512160 Cestovné - žáci 40,00 10,00 0,00 

513100 Náklady na reprezentaci 13,00 8,83 10,00 

518100 Odvoz odpadu 20,00 20,00 0,00 

518112 Ostatní služby, tisky 250,00 341,90 440,00 

518125 Telefon a internet 70,00 43,00 45,00 

518127 Poštovné 7,00 0,40 1,00 

518150 Revize a prohlídky 60,00 22,00 30,00 

518151 Školení, požární ochrana a BOZP 70,00 39,99 45,00 

518240 Úprava PC, programové vybavení 120,00 50,00 50,00 

518501 Periodické prohlídky zaměstnanců 6,00 5,20 5,00 

521120 Platy - závodní stravování 0,00 65,32 65,00 

524920 Soc, a zdrav. Pojištění - závodní stravování 0,00 22,08 22,00 

527913 Příděl do FKSP - zřizovatel 0,00 1,35 1,30 

549381 Pojištění majetku 150,00 172,00 173,00 

551100 Odpisy 0,00 0,00 186,00 

569100 Bankovní poplatky 14,00 12,00 15,00 

512xxx OON - administrativa 160,00 23,00 0,00 

512xxx OON - uklízečka tělocvična 20,00 0,00 0,00 

512xxx OON - asistent pedagoga 0,00 0,00 0,00 

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 7,00 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby (školní hřiště) 500,00 1 949,00 1 300,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení (sekací traktor) 0,00 65,00 0,00 

3148 Střediska výchovné péče 0,00 6,00 6,00 

5221 Neinvestiční transfery fundacím,ústavům a obecně prospěš. společnostem 0,00 6,00 6,00 

3311 Divadelní činnost 0,00 64,00 41,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 1,00 1,00 

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 11,00 10,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného   0,00 2,00 2,00 

5169 Nákup ostatních služeb (honoráře, workshopy) 0,00 41,00 20,00 

5175 Pohoštění 0,00 6,00 5,00 

5194 Věcné dary 0,00 3,00 3,00 

3313 Filmová tvorba,distribuce,kina a shromažďování audiovizuál. archiválií 214,00 218,00 314,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (odměna Paul, Planeta) 20,00 18,00 20,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1,00 0,00 1,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 0,00 1,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20,00 0,00 20,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 10,00 1,00 5,00 

5151 Studená voda 15,00 13,00 15,00 



12 
 

5154 Elektrická energie 30,00 43,00 50,00 

5155 Pevná paliva 30,00 33,00 35,00 

5161 Poštovní služby 1,00 1,00 1,00 

5169 Nákup ostatních služeb (projektová dokumentace, půjčovné filmů) 50,00 11,00 10,00 

5171 Opravy a udržování   30,00 0,00 50,00 

5175 Pohoštění 5,00 1,00 5,00 

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 1,00 1,00 1,00 

6121 Stavby 0,00 96,00 100,00 

3314 Činnosti knihovnické  357,50 316,00 385,00 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  175,00 175,00 202,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 43,00 42,00 48,00 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 16,00 16,00 18,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 1,00 1,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk (nákup knih) 20,00 17,00 20,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10,00 0,00 0,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 10,00 4,00 5,00 

5154 Elektrická energie 50,00 28,00 60,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 8,00 8,00 8,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění odpovědnosti) 1,00 2,00 2,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 12,00 15,00 10,00 

5169 Nákup ostatních služeb 3,00 3,00 3,00 

5175 Pohoštění 2,00 1,00 2,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (členské příspěvky ČAPS) 1,50 1,00 1,00 

5194 Věcné dary 5,00 3,00 5,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 1 347,00 1 389,00 1 855,00 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  350,00 340,00 404,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (odměna brigádníkům v turistické sezóně + ostatní DPP) 150,00 189,00 200,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 87,00 84,00 96,00 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 32,00 31,00 36,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10,00 13,00 35,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 0,00 1,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  5,00 1,00 1,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek (přebalovací regál) 5,00 3,00 10,00 

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 70,00 79,00 80,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (provoz kopírky, drobný materiál na akce) 100,00 48,00 70,00 

5151 Studená voda 15,00 24,00 25,00 

5153 Plyn 27,00 54,00 75,00 

5154 Elektrická energie 30,00 48,00 55,00 

5161 Poštovní služby 1,00 1,00 1,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10,00 9,00 10,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění odpovědnosti) 1,00 3,00 3,00 

5164 Nájemné (sál Hubertus) 0,00 15,00 15,00 



13 
 

5167 Služby školení a vzdělávání 5,00 1,00 5,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 10,00 15,00 10,00 

5169 Nákup ostatních služeb (honoráře účinkujícím, tisk plakátů, propag. materiály) 360,00 325,00 550,00 

5171 Opravy a udržování  (oprava dlažby, soc. zařízení) 10,00 0,00 50,00 

5173 Cestovné 0,00 5,00 5,00 

5175 Pohoštění 30,00 30,00 60,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (členské příspěvky ATIC) 5,00 5,00 5,00 

5194 Věcné dary 10,00 14,00 30,00 

5329 Ostatní neinv. transfery veř. rozpočtům územní úrovně (Svazek Domažlicko) 23,00 23,00 23,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 4,00 0,00 

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám  0,00 25,00 0,00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 3 727,00 5 839,00 5 747,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 1,00 0,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 200,00 96,00 100,00 

5151 Studená voda  8,00 13,00 15,00 

5154 Elektrická energie 3,00 3,00 15,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 2,00 0,00 

5163 Služby peněžních ústavů (cestovní pojištění) 0,00 1,00 0,00 

5164 Nájemné (uskladnění materiálu - České dráhy) 9,00 10,00 0,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 2,00 2,00 2,00 

5169 Nákup ostatních služeb (studie PZAD,program regenerace) 500,00 788,00 600,00 

5171 Opravy a udržování (obnova kostela sv. Mikuláše v Šitboři, oprava zámku) 2 500,00 4 370,00 4 500,00 

5173 Cestovné (Brusel) 200,00 7,00 10,00 

5175 Pohoštění 5,00 70,00 5,00 

5194 Výdaje na věcné dary 0,00 16,00 0,00 

5212 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 0,00 162,00 0,00 

6121 Budovy,stavby a haly (projektová dokumentace - zámek) 300,00 298,00 500,00 

3326 Pořízení,zachov. a obnova hodnot míst.kultur.,národ. a histor. povědo 65,00 98,00 105,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařané 10,00 10,00 10,00 

5169 Nákup ostatních služeb 5,00 2,00 5,00 

5171 Opravy a udržování (Boží muka) 0,00 36,00 40,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům (Spolek Mikuláš) 50,00 50,00 50,00 

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 3,00 77,00 13,00 

5154 Elektrická energie 2,00 2,00 2,00 

5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 10,00 

5223 Neinv.transfery církvím a náboženským společnostem (Noc kostelů) 1,00 0,00 1,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení (hodinový stroj) 0,00 75,00 0,00 

3341 Rozhlas a televize 0,00 0,00 25,00 

5171 Opravy  a udržování 0,00 0,00 25,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků - místní zpravodaj 0,00 3,00 92,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (tisk a roznos zpravodaje) 0,00 0,00 90,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 0,00 1,00 1,00 



14 
 

5169 Nákup ostatních služeb  0,00 2,00 1,00 

3391 Mezinárodní spolupráce v kultuře, církvích a sdělovacích prostředcích 2,00 2,00 2,00 

5511 Neinvestiční transfery mezinár. organizacícm (Bavaria Bohemia Schönsee) 2,00 2,00 2,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře - kulturní zařízení Šitboř a Sedlec 143,00 114,00 307,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 12,00 0,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (materiál na opravy) 40,00 3,00 50,00 

5151 Studená voda 1,00 1,00 1,00 

5154 Elektrická energie 25,00 69,00 70,00 

5155 Pevná paliva 5,00 2,00 5,00 

5169 Nákup ostatních služeb (revize) 5,00 1,00 5,00 

5171 Opravy a udržování (sociální zařízení Šitboř) 50,00 0,00 150,00 

5175 Pohoštění (pouť Sedlec) 7,00 10,00 10,00 

5194 Věcné dary (tombola Šitboř) 0,00 6,00 6,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům (Fireflies Poběžovice) 10,00 10,00 10,00 

3399 Ostat. záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků -  aktiv, setkání rodáků  292,00 404,00 90,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 20,00 9,00 0,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 0,00 0,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (dárkové balíčky pro jubilanty) 25,00 31,00 25,00 

5154 Elektrická energie 1,00 1,00 0,00 

5164 Nájemné (chemické WC) 10,00 12,00 10,00 

5169 Nákup ostatních služeb (honoráře účinkujícím, tisk plakátů) 200,00 275,00 10,00 

5175 Pohoštění 20,00 48,00 20,00 

5194 Věcné dary (vítání občánků) 10,00 24,00 20,00 

5492 Dary obyvatelstvu 5,00 4,00 5,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 280,00 250,00 275,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného (materiál na údržbu) 10,00 0,00 10,00 

5171 Opravy a udržování 10,00 0,00 10,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům (SK Poběžovice,SK JUDO Poběžovice,Frei Racing Team) 250,00 240,00 240,00 

5492 Dary obyvatelstvu 10,00 0,00 5,00 

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00 10,00 10,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 210,00 75,00 60,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (herní prvky, materiál na údržbu) 50,00 34,00 50,00 

5169 Nákup ostatních služeb (revize) 10,00 41,00 10,00 

6121 Budovy, haly a stavby (dětská hřiště v místních částech) 150,00 0,00 0,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace - koupaliště apod. 22,00 19,00 35,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (modrá skalice, materiál na údržbu) 10,00 4,00 10,00 

5154 Elektrická energie 2,00 15,00 5,00 

5169 Nákup ostatních služeb 5,00 0,00 5,00 

5171 Opravy a udržování 5,00 0,00 5,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům (Montessori Poběžovice) 0,00 0,00 10,00 

3612 Bytové hospodářství  3 641,00 4 287,00 4 317,00 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru (mzda kotelníka) 120,00 174,00 180,00 



15 
 

5021 Ostatní osobní výdaje (dohody - kotelník v BH, p. Kraus) 80,00 103,00 107,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 30,00 43,00 43,00 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 11,00 16,00 16,00 

5132 Ochranné pomůcky 3,00 1,00 2,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv 5,00 2,00 5,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 4,00 10,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 300,00 190,00 200,00 

5151 Studená voda 650,00 636,00 718,00 

5153 Plyn 150,00 201,00 300,00 

5154 Elektrická energie 200,00 337,00 350,00 

5155 Pevná paliva 550,00 680,00 750,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 1,00 0,00 

5161 Poštovní služby 5,00 5,00 5,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7,00 5,00 6,00 

5167 Služby školení a vzdělávání (zkoušky kotelník) 5,00 0,00 5,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 25,00 14,00 20,00 

5169 Nákup ostatních služeb (vytápění TEZA, revize apod.) 500,00 535,00 600,00 

5171 Opravy a udržování (opravy bytových jednotek) 1 000,00 998,00 1 000,00 

5191 Zaplacené sankce a odstupné 0,00 1,00 0,00 

6121 Stavby 0,00 341,00 0,00 

3613 Nebytové hospodářství 1 311,00 1 348,00 1 198,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (p. Planeta - neb.prostory KEL) 10,00 10,00 12,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 1,00 1,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek (zabezpečení objektu lékárny) 0,00 27,00 70,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (okapy, jízdárna) 100,00 185,00 200,00 

5151 Studená voda 50,00 55,00 70,00 

5153 Plyn 100,00 207,00 300,00 

5154 Elektrická energie 250,00 254,00 300,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 2,00 3,00 

5164 Nájemné (České dráhy) 0,00 0,00 12,00 

5169 Nákup ostatních služeb (zemní práce, revize, služby Bezpečnostního centra) 50,00 32,00 30,00 

5171 Opravy a udržování  (oprava střechy čp. 55, oprava lékárny) 550,00 574,00 200,00 

5191 Zaplacené sankce a odstupné 0,00 1,00 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 200,00 0,00 0,00 

3631 Veřejné osvětlení 1 125,00 1 171,00 1 060,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (vánoční osvětlení) 0,00 47,00 25,00 

5164 Nájemné (vánoční osvětlení) 25,00 36,00 35,00 

5169 Nákup ostatních služeb (provoz veřejného osvětlení ČEZ Energetické služby) 1 100,00 1 050,00 1 000,00 

6121 Stavby 0,00 38,00 0,00 

3632 Pohřebnictví 165,00 93,00 415,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (květiny, štěrk, roundup apod.) 10,00 10,00 60,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 5,00 3,00 5,00 



16 
 

5169 Nákup ostatních služeb (ošetření stromů, rizikové kácení) 50,00 0,00 150,00 

5171 Opravy a udržování  (obvodové zdi, oprava pomníku) 100,00 80,00 200,00 

3636 Územní rozvoj 100,00 23,00 150,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby (zpracování územní studie Spoj.náměstí) 100,00 23,00 150,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 8 695,00 10 435,00 8 873,00 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 4 706,00 3 950,00 4 624,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (sekání trávy) 320,00 293,00 320,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 1 167,00 940,00 1 147,00 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 424,00 356,00 416,00 

5131 Potraviny 5,00 3,00 5,00 

5132 Ochranné pomůcky 20,00 12,00 15,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 3,00 0,00 2,00 

5134 Prádlo, oděv, obuv 50,00 25,00 80,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50,00 131,00 50,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (materiál na opravy) 300,00 325,00 250,00 

5151 Studená voda  15,00 14,00 15,00 

5154 Elektrická energie 40,00 84,00 95,00 

5155 Pevná paliva 40,00 31,00 50,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 300,00 394,00 390,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10,00 8,00 10,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění majetku - stroje, odpovědnost za škody) 85,00 72,00 80,00 

5164 Nájemné (plošina, tlakové lahve, skládka) 30,00 43,00 43,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 10,00 5,00 10,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 0,00 10,00 14,00 

5169 Nákup ostatních služeb (vč. nákladů spojených s pozemky) 50,00 69,00 50,00 

5171 Opravy a udržování (kotel, elektřina) 800,00 99,00 300,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (B4F) 7,00 0,00 0,00 

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 6,00 0,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu (daň z nemovitosti) 13,00 6,00 7,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 74,00 0,00 

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00 5,00 0,00 

6121 Stavby (TZ kotelny) 0,00 717,00 0,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení (radlice, posyp, kontejnerový nosič) 0,00 866,00 900,00 

6123 Dopravní prostředky (traktor, multicara) 0,00 1 897,00 0,00 

6130 Pozemky (koupě pozemků) 250,00 0,00 0,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25,00 23,00 25,00 

5169 Nákup ostatních služeb  25,00 23,00 25,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 668,50 1 653,00 1 808,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (kontejnery) 5,00 14,00 20,00 

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 5,00 10,00 5,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (pořízení nových košů, sběrné nádoby) 5,00 26,00 20,00 

5169 Nákup ostatních služeb (odvoz kontejnerů, svoz a skládečné) 1 650,00 1 600,00 1 760,00 



17 
 

5329 Ostatní neinv. transfery veř. rozp. územní úrovně (Sdružení obcí LAZCE) 3,50 3,00 3,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních)  608,00 580,00 654,00 

5021 Ostatní osobní výdaje  60,00 0,00 0,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (zvony) 5,00 4,00 20,00 

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 2,00 2,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 2,00 2,00 2,00 

5154 Elektrická energie (sběrný dvůr) 5,00 0,00 0,00 

5164 Nájemné 36,00 0,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb (odvoz zvonů EKOSEPAR) 500,00 572,00 630,00 

3726 Využití a zneškodňování ostatních odpadů - bioodpad 0,00 570,00 0,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 0,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 0,00 0,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb (vývoz kontejnerů, třídicí stroj) 0,00 556,00 0,00 

5171 Opravy a udržování (kontejnery) 0,00 14,00 0,00 

3728 Monitoring nakládání s odpady 27,00 27,00 27,00 

5169 Nákup ostatních služeb (monitoring skládky Sedlec GEKON s.r.o.) 27,00 27,00 27,00 

3729 Ostatní nakládání s odpady 45,00 219,00 168,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (p. Psutka - sběrný dvůr) 0,00 60,00 60,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1,00 1,00 

5154 Elektrická energie (sběrný dvůr) 0,00 4,00 5,00 

5164 Nájemné (sběrný dvůr) 45,00 91,00 96,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 36,00 5,00 

5169 Nákup ostatních služeb (ekologické čištění kontejnerů) 0,00 27,00 1,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - údržba zeleně, veřej. prostr., park 456,00 369,00 756,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 0,00 1,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (proluka - lavičky, vývěsné tabule) 0,00 20,00 200,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené (sazenice, stromy, chemie, stavební materiál) 100,00 52,00 200,00 

5151 Studená voda  20,00 8,00 10,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění parku + japonské zahrady) 35,00 34,00 35,00 

5164 Nájemné (plošina) 0,00 18,00 10,00 

5169 Nákup ostatních služeb (zemní práce,plošina,ošetření stromů,rizikové kácení ) 300,00 210,00 300,00 

5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 0,00 27,00 0,00 

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 80,00 76,00 80,00 

5169 Nákup ostatních služeb (bolševník) 80,00 76,00 80,00 

4345 Centra sociálně rehabilitačních služeb 5,00 5,00 5,00 

5221 Neinvestiční transfery fundcím, ústavům a obecně prosp. spol. 5,00 5,00 5,00 

4351 Osobní asistence,pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 1 345,00 1 467,00 1 597,00 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 760,00 764,00 860,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 20,00 0,00 20,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 188,00 182,00 205,00 



18 
 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 68,00 69,00 77,00 

5038 Pojistné na zákon.poj.odpov.zaměst. za škodu při PÚ 0,00 4,00 4,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 1,00 1,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 5,00 0,00 1,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv 4,00 2,00 4,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 6,00 6,00 6,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5,00 8,00 5,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného 25,00 12,00 20,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 30,00 45,00 45,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15,00 16,00 16,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění odpovědnosti, peč.služby, zákonné) 12,00 15,00 16,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 4,00 13,00 10,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 1,00 3,00 3,00 

5169 Nákup ostatních služeb (obědy pro klienty) 185,00 190,00 250,00 

5171 Opravy a udržování 10,00 90,00 10,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (členské příspěvky ČAPS) 3,00 3,00 3,00 

5194 Věcné dary  3,00 2,00 3,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 10,00 0,00 

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám (stravenkový paušál) 0,00 32,00 38,00 

4378 Terénní programy 784,00 731,00 795,00 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  480,00 437,00 510,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 48,00 46,00 46,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 119,00 108,00 121,00 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 43,00 39,00 46,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 0,00 1,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 11,00 5,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 2,00 1,00 2,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva  20,00 19,00 20,00 

5161 Poštovní služby 0,00 1,00 1,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10,00 9,00 10,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění odpovědnosti) 0,00 2,00 3,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20,00 4,00 4,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 10,00 7,00 5,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 3,00 12,00 5,00 

5169 Nákup ostatních služeb  20,00 1,00 5,00 

5171 Opravy a udržování 5,00 10,00 10,00 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1,00 1,00 1,00 

5362 Platby daní a poplatků SR 2,00 0,00 0,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 23,00 0,00 

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 40,00 35,00 35,00 

5229 Ostatní neinv. transfery neziskovým a podob.org. (Diakonie - Západní Čechy) 40,00 35,00 35,00 

5213 Krizová opatření 100,00 0,00 100,00 



19 
 

5903 Rezerva na krizová opatření 100,00 0,00 100,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0,00 0,00 10,00 

5171 Opravy a udržování (kamerový systém) 0,00 0,00 10,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 9 412,00 9 458,00 2 283,00 

5019 Ostatní platy (refundace mzdy) 20,00 5,00 20,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (s dotací 150.000,- Kč) 550,00 505,00 550,00 

5039 Ostatní pojistné placené zaměstnavatelem 7,00 2,00 7,00 

5131 Potraviny (ochranné nápoje a stravování při zásahu) 7,00 6,00 10,00 

5132 Ochranné pomůcky 123,00 85,00 100,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 12,00 6,00 12,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv 30,00 54,00 70,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2,00 0,00 2,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  126,00 93,00 75,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené  54,00 180,00 60,00 

5151 Studená voda  22,00 22,00 25,00 

5154 Elektrická energie 60,00 116,00 200,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 90,00 97,00 110,00 

5161 Poštovní služby 0,00 1,00 0,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací (internet) 20,00 21,00 22,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění majetku - auta, hasiči) 100,00 117,00 130,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 7,00 6,00 12,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 10,00 13,00 20,00 

5169 Nákup ostatních služeb (Teza, Jablotron, STK, revize) 210,00 209,00 360,00 

5171 Opravy a udržování (opravy vozidel, výměna oken a dveří) 120,00 99,00 430,00 

5172 Programové vybavení (upgrade operačního systému) 3,00 0,00 3,00 

5173 Cestovné 0,00 4,00 0,00 

5175 Pohoštění 60,00 42,00 20,00 

5194 Věcné dary  25,00 0,00 5,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům (činnost MH,příspěvek okrsku,činnost SDH) 40,00 40,00 40,00 

6123 Dopravní prostředky 7 714,00 7 735,00 0,00 

6112 Zastupitelstva obcí 1 296,00 1 333,00 2 176,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 8,00 5,00 0,00 

5023 Odměny členům zastupitelstva obcí a krajů 1 000,00 1 039,00 1 631,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 190,00 192,00 359,00 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 89,00 87,00 147,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1,00 0,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 0,00 10,00 

5163 Služby peněžních ústavů (pojištění zastupitelů) 4,00 4,00 4,00 

5175 Pohoštění 5,00 5,00 5,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (ošatné) 0,00 0,00 20,00 

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 69,00 0,00 

5019 Ostatní platy 0,00   0,00 



20 
 

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 41,00 0,00 

5132 Ochranné pomůcky 0,00 0,00 0,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 0,00 0,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 0,00 1,00 0,00 

5161 Poštovní služby 0,00 2,00 0,00 

5164 Nájemné 0,00 9,00 0,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 0,00 11,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 3,00 0,00 

5175 Pohoštění 0,00 2,00 0,00 

6118 Volby prezidenta republiky 0,00 0,00 61,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 34,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 0,00 0,00 1,00 

5161 Poštovní služby 0,00 0,00 1,00 

5164 Nájemné 0,00 0,00 9,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 0,00 0,00 11,00 

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 3,00 

5175 Pohoštění 0,00 0,00 2,00 

6171 Činnost místní správy 7 241,00 7 263,00 9 433,00 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  3 500,00 3 299,00 4 061,00 

5021 Ostatní osobní výdaje (úklid, přestupková komise) 200,00 168,00 90,00 

5031 Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměst. 868,00 818,00 967,00 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 315,00 297,00 366,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 40,00 35,00 40,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1,00 1,00 1,00 

5132 Ochranné pomůcky 1,00 1,00 1,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 5,00 11,00 2,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv 2,00 3,00 10,00 

5136 Knihy učební pomůcky a tisk 10,00 12,00 12,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek (vybavení IT) 100,00 162,00 200,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného (materiál na opravy budovy) 200,00 152,00 150,00 

5151 Studená voda  25,00 20,00 30,00 

5154 Elektrická energie 150,00 392,00 396,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 25,00 35,00 38,00 

5161 Služby pošt 75,00 48,00 50,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 40,00 51,00 55,00 

5163 Sluby peněžních ústavů (pojištění odpovědnosti) 8,00 18,00 20,00 

5164 Nájemné (operativní leasing, tiskárna) 24,00 37,00 96,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby (přestup. komise, právnička) 20,00 42,00 50,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 50,00 74,00 60,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informační a komunikační technologií 400,00 569,00 570,00 

5169 Nákup ostatních služeb (BEZPO,vyhotovené kopie,služby Bezpečnostního centra) 200,00 190,00 200,00 

5171 Opravy a udržování  (oprava dlažby chodba MÚ) 500,00 237,00 50,00 



21 
 

 

 

 

 

 

5172 Podlimitní programové vybavení 0,00 16,00 0,00 

5173 Cestovné (tuzemské i mezinárodní) 25,00 15,00 25,00 

5175 Pohoštění 20,00 18,00 20,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené (SMO ČR, SMO PK. ošatné)  15,00 20,00 30,00 

5194 Věcné dary 20,00 26,00 30,00 

5362 Platby daní a poplatků SR (dálniční známka) 2,00 2,00 3,00 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 1,00 0,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 25,00 0,00 

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu (příspěvky soc.fond) 400,00 468,00 500,00 

6121 Budovy, stavby a haly (TZ budovy MÚ) 0,00 0,00 1 250,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 60,00 

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 14,00 0,00 

5194 Výdaje na věcné dary 0,00 4,00 0,00 

5520 Neinvestiční transfery cizím státům 0,00 10,00 0,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 493,43 752,43 1 367,00 

5141 Úroky vlastní 448,43 702,43 1 312,00 

  ČS a.s. - Hypotéční úvěr 6,8 mil. - Výstavba domu v Šandově ul. 19,96 19,96 10,00 

  ČS a.s. - Hypotéční úvěr 2,5 mil. - Rekonstrukce domu nám. Míru 50 10,91 10,91 7,00 

  KB a.s - Investiční úvěr - Modernizace MŠ Poběžovice + Čistá Radbuza 117,56 117,56 45,00 

  ČSOB, a.s. - investiční úvěrový rámec na investiční akce 300,00 554,00 1 250,00 

5163 Služby peněžních ústavů (bankovní poplatky) 45,00 50,00 55,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 350,00 353,00 355,00 

5163 Služby peněžních ústavů (sdružené pojištění majetku + odpovědnost, flotila) 350,00 353,00 355,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50,00 89,00 60,00 

5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 50,00 89,00 60,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 0,00 

5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 

6399 Ostatní finanční operace 4 300,00 5 572,00 -606,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  (DPH) 2 500,00 2 742,00 -2 000,00 

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům (Daň za obec) 1 800,00 2 830,00 1 394,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 20,00 20,00 17,00 

5364 Vratky VRÚÚ transferů poskytnutých v minulých rozpočtových období 20,00 20,00 17,00 

5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 0,00 0,00 0,00 

Rozpočtové výdaje celkem: 81 210,93 83 967,93 87 462,00 

Rozpočtové výdaje celkem po konsolidaci:  81 160,93 83 878,93 87 402,00 



22 
 

Rozpočet města Poběžovice na rok 2023 - dle položek 

 
     

3. Financování:       
     

  
Schválený 

rozpočet                

2022 

Předpoklad 

skutečnosti 

2022 

Schválený 

rozpočet               

2023 
  

Číslo Název paragrafu / položky Kč (v tis.) Kč (v tis.) Kč (v tis.) 

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 19 000,00 17 087,00 27 000,00 

  ČSOB - úvěr na investice  19 000,00 17 087,00 27 000,00 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -4 364,73 -6 864,73 -10 379,00 

  ČS a.s. - Hypoteční úvěr 6,8 mil., Výstavba domu v Šandově ul.  -363,00 -363,00 -373,00 

  ČS a.s. - Hypoteční úvěr 2,0 mil., Rekonstrukce domu nám. Míru č.p. 50  -201,73 -201,73 -206,00 

  KB a.s. - Investiční úvěr 36,1 mil., MŠ Poběžovice + Čistá Radbuza  -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 

  ČSOB - úvěr na investice  0,00 -2 500,00 -6 000,00 

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 9 924,26 -3 147,94 5 837,50 

  Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech - přebytek  9 924,26 -3 147,94 5 837,50 

   Financování celkem: 5 559,53 -10 012,67 -4 541,50 

     

   Rozpočtové příjmy po konsolidaci: 56 601,40 76 804,60 64 943,50 

   Rozpočtové výdaje po konsolidaci: -81 160,93 -83 878,93 -87 402,00 

   Financování: 5 559,53 -10 012,67 -4 541,50 

   Rozdíl: 0,00 0,00 0,00 

  
   

Další poznámky:       

Přebytek minulých let - stav na běžném účtu k 1.1. daného roku   2 718,18 2 718,18 5 719,02 

Přebytek minulých let - stav v pokladně k 1.1. daného roku   42,60 42,60 189,70 

Volné finanční prostředky k použití - možné použití přebytku minulých let  2 760,78 2 760,78 5 908,72 

     
 

 

 
      

  …....................................................... 

               Bc. Martin Kopecký  

                    starosta města  

 

 

Rozpočet města Poběžovice na rok 2023 v úplném rozsahu (položkový rozpočet) je zveřejněn na internetových stránkách města 

Poběžovice – www.pobezovice.cz, v sekci "Město - rozpočet" a zároveň je možno nahlédnout do jeho listinné podoby v kanceláři 

účetní MěÚ Poběžovice v době úředních hodin nebo po předchozí domluvě. Rozpočet města Poběžovice na rok 2023 byl 

schválen zastupitelstvem města dne 20.12.2022 usnesením č. 5a/3ZM/2022. 

 

 

 

 
 


		2022-12-28T08:27:27+0100
	Martin Kopecký




